
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° ft f 5 /96

° CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 284a

Reunião, realizada em 26/07/96, tendo em vista o MEMOIDEGIl 03196,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, o Professor CÉLIUS ANTÔNIO MAGALHÃES
(MAT) da função de membro suplente junto à Câmara de Ensino de Graduação, corno
representante do Instituto de Ciências Exatas.

2) Designar o Professor HELMAR NUNES MOREIRA (MA T) corno membro
suplentejunto à Câmara de Ensino de Graduação, como representante do Instituto de Ciências
Exatas, a partir de 08/07/96.

c.e.: GRE/VR T/IED/MAT IDEGI ACS/SCAlSOC


